de P.C., se le CORRE VISTA 

al demandado en autos CORREA JUAN ANTO-

NIO (DNI 11645812) de la liquidación y estima-

ción de honorarios formulada por la parte actora, 

correspondiente a liquidación Nº 201922192020 

que asciende a la suma de PESOS OCHENTA 

Y CUATRO MIL NOVECIENTOS CINCO CON 

DIEZ CENTAVOS ($84.905,10) emitida por la 

D.G.R el dia 03 de octubre del 2023 y que segui-

damente se discrimina: Tributo (capital + intere-

ses) $56.600,98 (s/ cálculo hasta el 03/10/2023) 

Aporte Caja de Jubilaciones: $4.260; Tasa de 

Justicia:$3.951,68; Honorarios Profesionales:

[...]

de P.C., se le CORRE 

VISTA al demandado en autos QUIROGA MAR-

GARITA DEL CARMEN (DNI 05439476) de la 

liquidación y estimación de honorarios formu-

lada por la parte actora, correspondiente a li-

quidación Nº501248822020 que asciende a la 

suma de PESOS CIENTO CINCUENTA Y UN 

MIL TRESCIENTOS CUARENTA ($151.340,00) 

emitida por la D.G.R el dia 25 de marzo del 

2024 y que seguidamente se discrimina: Tribu-

to (capital + intereses): $102.647,55 (s/ cálculo 

hasta el 25/03/2024) Aporte Caja de Jubilacio-

nes:$5.250,00; Tasa de Justicia: $4.241,67; Ho-

norarios Profesionales: